
 

 

 

 
 

 

Già P.zza Narbonne, 16 - 11100 

Aosta 

Ora Fraz. Champeille, 8 – 11020 

Quart 

Tel. 347-8104412 

www.albosegretarivda.it 

info@albosegretarivda.it 

protocollo@pec.albosegretarivda.it 

codice fiscale 91047090070 

 

 

 

DETERMINAZIONE 
del responsabile del servizio finanziario 

 

n.9 /2023 

 

 

Oggetto: Fornitura materiale informatico - Integrazione impegno di spesa 

 

 

il responsabile del servizio finanziario 

 

 

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio di amministrazione n. 2 del 09.02.2023, 

con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione per il triennio 2023-2025; 

 

RICHIAMATO il decreto n. 1 del 18.01.2023 del Presidente della Agenzia dei 

segretari della Valle d’Aosta con il quale è stato conferito, ai sensi di quanto disposto 

dall’articolo 5, comma 1, lettera a) del regolamento regionale 17 agosto 1999, n. 4, alla 

sottoscritta Dott.ssa Cristina Machet l’incarico di segretario dell’Agenzia Regionale dei 

Segretari degli Enti locali della Valle d’Aosta per il proprio funzionamento con 

decorrenza dal 18 gennaio 2023; 

 

RICHIAMATO il decreto n. 2 del 18.01.2023 del Presidente  della Agenzia dei 

segretari della Valle d’Aosta con il quale è stata nominata la sottoscritta quale 

responsabile del servizio finanziario dell’Agenzia Regionale dei Segretari degli Enti 

Locali della Valle d’Aosta con decorrenza 18 gennaio 2023 



 
 

 

RICHIAMATA la determinazione del Segretario n. 4 del 8.3.2023;  

 

PRESO ATTO della necessità di acquistare ulteriori n. 2 pacchetti office Home & 

Business 2021 da installare sui due portatili in dotazione all’Agenzia; 

 

VISTO il preventivo fatto pervenire in data 7.3.2023 dalla ditta Klinica snc di Aosta 

per un importo totale di € 450,00 + IVA; 

 

ACQUISITI i pareri di regolarità tecnica e contabile, l’attestazione di copertura 

finanziaria ed il parere di legittimità confermati con la sottoscrizione del presente atto; 

 

DETERMINA 

 

1. DI INTEGRARE l’impegno di spesa per le motivazioni in premessa per un 

importo lordo di € 549,00 dando atto che lo stesso trova imputazione su 01.11.2 

Macroaggregato 202 Investimenti fissi (Hardware) Es. 2023. 

 

Quart, lì 4 aprile 2023. 

 

Il responsabile del servizio finanziario  

Cristina MACHET 

firmato digitalmente 
 

 

 

 

 

 

=================================================================== 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

ESECUTIVITA' 

 

L’obbligo di pubblicazione del presente atto, avente effetto di pubblicità legale, si intende 

assolto con la pubblicazione sul sito web dell’Agenzia, ai sensi dell'articolo 4, comma 11, del 

R.R. 4/99 come modificato con R.R. 1/2010, con esecutività in pari data del 4 aprile 2023. 
 

Lì 4 aprile 2023  
IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

Cristina MACHET 


